
                                                                            П Р О Т О К О Л

                         III ТУР  ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  1996-97;1998-99 Р.Н.  

21-22.09.2013 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 110 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 1996-97. ФІНАЛ. / 0.914-9.14 /

1 Коломієць Максим 05.02.1997 3 Немирівська ДЮСШ 17.3 2ю Глазков ВО

2 Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮШОР-Хмільницька 17.6 2ю Постемський ВФ, Самборська МС

БІГ 110 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 1998-99. ФІНАЛ. / 0.84-8.80 /

1 Богдан Ярослав 08.07.1998 3 Ямпільська ДЮСШ 15.8 25 Волчанський ВІ

2 Баштовий Іван 03.01.1998 3 Ямпільська ДЮСШ 17.6 20 Волчанський ВІ

БІГ 100 МЕТРІВ .ДІІВЧАТА 1998-99.  1 КОЛО. 

1 Книш Маріана 25.04.1999 2 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 13.9-13.4 3 50 Маляр ОС

2 Олексюк Ярослава 12.07.1998 РДЮСШ Козятинського р 13.8-13.7 3 45 Зелінський ВА

3 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 13.9-13.8 3 43 Голота ЛМ

4 Нікітіна Валентина 00.00.1999 Вінниця СДЮШОР 14.5-14.5 1ю 13 Мельничук ВМ

5 Затворницька Діана 16.04.1999 Тульчинська ДЮСШ 14.4-14.6 1ю 10 Федоровський СЮ

6 Горбатюк Анастасія 27.01.1999 2ю Тульчинська ДЮСШ 14.6-14.7 1ю 9 Федоровський СЮ

7 Кравчук Ольга 18.07.1999 Тульчинська ДЮСШ 14.8-15.3 1ю 8 Федоровський СЮ

8 Скорик Вераніка Тиврівська ДЮСШ 14.9-15.5 2ю Кліщ

9 Мацігура Вікторія 20.05.1998 Погребищенська ДЮСШ 15.4 2ю Прокопенко ВФ

10 Коробій Аліна 22.06.1999 1ю Козятин КДЮСШ 15.4 2ю Волинчук ММ

11 Соколовська Олена 00.00.1999 3 РДЮСШ Козятинського р 15.6 2ю Мельничук ОА

12 Вансач Аліна 29.07.1998 Вінниця СДЮШОР 15.6 2ю Сарафинюк ПЯ

13 Рудзик Інна Тиврівська ДЮСШ 16.0 3ю Кліщ

БІГ 100 МЕТРІВ .ДІІВЧАТА 1996-97.  1 КОЛО. 

1 Березюк Наталія 14.08.1996 1 Вінниця СДЮШОР 12.9-12.6 2 25 Мельничук ВМ

2 Довгань Лілія 17.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 13.7-13.2 2 20 Турлюк ВМ

3 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Калинівська ДЮСШ-МДЮСШ-1 14.4-14.0 3 18 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

4 Гнатюк Оксана 02.02.1997 Хмільницька ДЮСШ 14.3-14.2 1ю  Леленко ЛМ

5 Лукашук Світлана 16.09.1996 Погребищенська ДЮСШ 14.8-14.9 1ю Прокопенко ВФ

6 Вариківська Марина 25.09.1997 Хмільницька ДЮСШ 14.8-14.9 1ю  Леленко ЛМ

7 Сіденко Олександра 30.04.1997 Хмільницька ДЮСШ 15.3-15.1 2ю Леленко ЛМ

Камінська Наталія 11.01.1997 1ю Ямпільська ДЮСШ 14.7-dns 1ю Цапушел ЛД



9 Столітня Леся 13.03.1997 Погребищенська ДЮСШ 15.4 2ю Прокопенко ВФ

10 Данилюк Тетяна 03.07.1997 Погребищенська ДЮСШ 15.7 3. Прокопенко ВФ

11 Гега Лілія 24.11.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 14.2 1ю пк Турлюк  ВМ

БІГ 100 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1998-99.  1 КОЛО. 

1 Таран Василь 12.01.1999 2ю  Вінниця Інваспорт 11.7-11.8 3 50 Прошин ВМ

2 Войт Андрій 23.07.1998 Погребищенська ДЮСШ 11.9-11.9 3 45 Прокопенко ВФ

3 Обідник Володимир 26.07.1998 3 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 12.1-12.0 3 43 Маляр ОС

4 Висоцький Дмитро 20.03.1998 1ю Іллінецька ДЮСШ 12.3-12.1 1ю 13 Стецишин ОП

5 Крещик Станислав 18.05.1998 3 Бершадська РДЮСШ 12.2-12.1 1ю 10 Маляр ОС

6 Вітковський Денис 06.04.1998 1ю Іллінецька ДЮСШ 12.2-12.3 1ю 8 Стецишин ОП

7 Король Олексій 24.07.1999 1ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 12.5-12.5 1ю 7 Мельничук ВМ

Левченко Егор 06.01.1998 3 Немирівська ДЮСШ-СДЮШОР 12.4-dq 1ю 5  Прошин ВМ,Глазков ВО

9 Голота Євген 01.06.1998 1ю Іллінецька ДЮСШ 12.5 1ю 4 Стецишин ОП

10 Педежко Владислав 11.05.1998 Хмільницька ДЮСШ 12.6 2ю  Леленко ЛМ

11 Сінько Андрій 05.12.1998 1ю Немирівська ДЮСШ 12.6 2ю Глазков ВО

12 Хмеляр Олександр 31.01.1998 1ю Мурованокуриловецька 12.7 2ю Мороз ВІ

13 Зелінський Олександр 14.02.1998 Літинська ДЮСШ 12.7 2ю

14 Корчак Микола Тиврівська ДЮСШ 13.0 2ю Кліщ

15 Москаленко Олександр 03.03.1998 1ю Немирівська ДЮСШ 13.0 2ю Глазков ВО

16 Канахівський Євгеній 03.04.1999 Хмільницька ДЮСШ 13.0 2ю  Леленко ЛМ

17 Голуб Владислав 14.06.1998 1ю Ямпільська ДЮСШ 13.2 3ю Волчанський ВІ

18 Камоцький Олександр 21.12.1998 1ю Немирівська ДЮСШ 13.2 3ю Глазков ВО

19 Купчинський Микола 07.09.1998 2ю Немирівська ДЮСШ 13.2 3ю Глазков ВО

20 Алексютенко Володимир 06.09.1999 ДЮСШ Будивельник Гнивань 13.3 3ю Крисов ВВ

21 Ільін Руслан 14.04.1999 Ямпільська ДЮСШ 13.5 3ю Волчанський ВІ

22 Груць Андрій 05.07.1999 Козятин КДЮСШ 13.6 3ю Волинчук  МИ

23 Москаленко Сергій 03.03.1998 1ю Немирівська ДЮСШ 13.6 3ю Глазков ВО

24 Єрьоменко Микола 15.05.1999 2ю Козятин КДЮСШ 13.7 3ю Корнілецький ОТ

25 Загрибельний Вадим 05.10.1999 2ю Козятин КДЮСШ 13.8 3ю Волинчук МИ

БІГ 100 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1996-97.  1 КОЛО. 

1 Глушко Олександр 21.01.1997 кмс Вінниця МДЮСШ-1 11.8-11.4 2 25 Черненков,Москвіни

2 Коваль Олег 28.07.1996 3 Вінниця СДЮШОР 11.6-11.5 2 20 Мельничук ВМ

3 Соколов Владислав 24.06.1996 2 Немирівська ДЮСШ 11.8-11.7 3 18 Глазков ВО



4 Борисов Дмитро 00.00.1996 Вінниця СДЮШОР 12.0-11.8 3 13 Черненков

5 Поварчук Віктор 04.01.1997 2 Немирівська ДЮСШ 12.1-11.9 1ю Глазков ВО

6 Скиба Єдуард 12.04.1996 1ю Тиврівська ДЮСШ 12.2-12.2 1ю Кліщ

7 Сарат Артем 03.05.1997 3 Калинівська ДЮСШ 12.3-12.4 1ю Хотян ВВ

8 Остапенко Олексій 00.00.1997 Немирівська ДЮСШ 12.3-12.4 1ю Глазков ВО

9 Грінчук Сергій 24.03.1997 Хмільницька ДЮСШ 12.4 1ю  Леленко ЛМ

10 Кравець Ярослав 00.00.1996 ДЮСШ Будивельник Гнивань 12.4 1ю Мельничук ВМ

11 Бевз Олександр 08.03.1996 Погребищенська ДЮСШ 12.7 2ю Прокопенко ВФ

12 Жвавий Андрій 17.02.1997 Погребищенська ДЮСШ 12.9 2ю Прокопенко ВФ

13 Любарський Роман 29.11.1996 3 Іллінецька ДЮСШ 12.9 2ю Стецишин ОП

14 Сташевський Роман 05.02.1997 Іллінецька ДЮСШ 13.0 2ю Стецишин ОП

15 Рискаль Юрій 00.00.1996 1ю Тиврівська ДЮСШ 13.0 2ю Кліщ

16 Стадник Владислав 16.06.1997 3 Іллінецька ДЮСШ 13.0 2ю Стецишин ОП

17 Кондрашкін Владислав 30.08.1997 1ю Іллінецька ДЮСШ 13.1 3ю Стецишин ОП

18 Моловський Олександр 16.01.1997 ДЮСШ Будивельник Гнивань 13.6 3ю Мельничук ВМ

19 Моловський Володимир 16.05.1997 ДЮСШ Будивельник Гнивань 13.7 3ю Мельничук ВМ

20 Кметь Юрій 31.08.1992 Хмільницька ДЮСШ 14.4 пк  Леленко ЛМ

БІГ 1500 МЕТРІВ .ДІІВЧАТА 1998-99.  ФІНАЛ. 

1 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 5:17.4 3 50 Чистяк НБ

2 Колісніченко Діана 23.09.1999 Тепликська ДЮСШ 5:28.3 3 45 Гарнік ПІ

3 Широцька Діана 16.11.1999 Ямпільська ДЮСШ 5:42.3 3 43 Цапушел ЛД

4 Плахотнюк Леся 22.06.1998 2ю Літинська ДЮСШ 5:46.5 1ю 13 Ткачук ВА

БІГ 1500 МЕТРІВ .ДІІВЧАТА 1996-97.  ФІНАЛ. 

1 Кольцова Вікторія 22.05.1997 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 5:13.4 2 25 Маляр

2 Свинарик Ганна 08.07.1996 Тульчинська ДЮСШ 6:09.7 2ю Федоровський СЮ

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1998-99.  ФІНАЛ. 

1 Стеблинський Віталій 19.06.1998 3 Бершадська РДЮСШ 4:35.5 3 50 Маляр ОС

2 Чарський Юрій 03.05.1998 Тепликська ДЮСШ 4:37.2 3 45 Гарник ПІ

3 Боднарчук Юрій 03.05.1999 2ю Шаргордська ДЮСШ 5:06.4 2ю Мосійчук ДМ

4 Кропівняк Владислав 00.00.2000 Шаргордська ДЮСШ 5:22.5 2ю Лобур ІМ

5 Коценко Іван 24.01.1998 Шаргордська ДЮСШ 5:31.2 3ю Лобур ІМ

6 Голованчук Олександр 00.00.1999 Шаргордська ДЮСШ 5:32.3 3ю Мосійчук ДМ

7 Трубій Констянтин 00.00.1999 2ю Літинська ДЮСШ 5:37.8 3ю Ткачук ВА



8 Грищук Владислав 00.00.1998 Шаргордська ДЮСШ 5:47.6 3ю Мосійчук ДМ

9 Бойко Максим 26.02.2000 Тепликська ДЮСШ 5:53.2 Гарник ПІ

10 Кочерган Петро 07.10.2000 Тепликська ДЮСШ 6:14.7 Гарник ПІ

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1996-97.  ФІНАЛ. 

1 Вуйко Олександр 12.11.1997 2 Летичів 4:18.0 2 О Лозовік МП

2 Британський Олександр 09.03.1997 3 Жмеринська ДЮСШ 4:21.2 2 25 Чистяк НБ

3 Мазуренко Віталій 06.08.1997 3 Жмеринська ДЮСШ 4:23.4 2 20 Чистяк НБ

4 Марінчук Дмитро 07.11.1997 3 Жмеринська ДЮСШ 4:32.6 3 18 Чистяк НБ

5 Кочкудан Дмитро 25.04.1997 1ю Вінниця СДЮШОР 4:32.8 3 13 Сарафинюк ПЯ

6 Павлюк Юрій 03.05.1997 2 Вінниця СДЮШОР 4:45.4 3 10 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Чарський Олексій 08.03.1996 1ю Тепликська ДЮСШ 4:53.3 1ю Гарник ПІ

8 Азаров Руслан 20.04.1997 3 Тульчинська ДЮСШ 4:55.7 1ю Федоровський СЮ

9 Ковальчук Микола 23.11.1997 2ю Літинська ДЮСШ 5:01.1 1ю Ткачук ВА

10 Пузиревич Вадим 07.07.1997 Тепликська ДЮСШ 5:14.0 2ю Гарник ПІ

11 Осадчук Петро 00.00.1997 2ю Літинська ДЮСШ 5:27.8 3ю Ткачук ВА

БІГ 400 МЕТРІВ .ДІІВЧАТА 1998-99.  ФІНАЛ. 

1 Потапова Ксенія 25.12.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 1:04.7 3 50 Саволюк ВВ

2 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 1:06.4 3 45 Саволюк ВВ

3 Дідик Наталія 10.02.1998 Шаргородська ДЮСШ 1:11.5 1ю Лобур ІМ

4 Рижавська Анастасія 00.00.1999 3 Бершадська РДЮСШ 1:14.6 2ю Маляр ОС

5 Прядун Олена 29.10.1998 1ю Калинівська ДЮСШ 1:18.8 3ю Хотян ВВ

6 Греля Марічка 30.05.1999 Шаргородська ДЮСШ 1:23.9 Мосійчук ДМ

БІГ 400 МЕТРІВ .ДІІВЧАТА 1996-97.  ФІНАЛ. 

1 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.5 3 25 Бех ОВ

2 Турлюк Юлія 19.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.0 3 20 Турлюк  ВМ

3 Яковенко Анастасія 14.04.1997 Вінниця СДЮШОР 1:10.2 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Лукашук Світлана 16.09.1996 Хмільницька -Погребищенська 1:11.1 1ю  Леленко ЛМ

5 Паламарчук Ольга 30.07.1997 3ю Тиврівська ДЮСШ 1:13.2 2ю Кліщ

6 Страшук Лілія 00.00.1997 Шаргородська ДЮСШ 1:13.8 2ю Мосійчук ДМ

пк Олійник Світлана 29.06.1995 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:08.2 1ю Турлюк  ВМ

БІГ 400 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1998-99.  ФІНАЛ. 

1 Коменчук Олег 23.01.1998 3ю Калинівська ДЮСШ-МДЮСШ-1 54.8 3 50 Москвіни,Хотян ВВ

2 Войт Андрій 23.07.1998 Погребищенська ДЮСШ 56.5 1ю 20 Прокопенко ВФ



3 Роман Іван 27.09.1998 РДЮСШ Козятинського р 1:00.0 2ю Волинец

4 Микитченко Володимир 28.07.1999 1ю Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 1:01.7 3ю Маляр ОС

5 Поливанний Володимир 27.07.1999 Тульчинська ДЮСШ 1:02.1 3ю Дзезик ОА

6 Уманець Сергій 06.05.1998 Калинівська ДЮСШ 1:02.2 3ю Хотян ВВ

7 Іванцов Андрій 13.04.1998 1ю Мурованокуриловецька 1:04.0 3ю Мороз ВІ

8 Сосніцький Ілля 00.00.1999 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 1:04.4 Маляр ОС

9 Пруник Владислав 09.09.1999 Тульчинська ДЮСШ 1:04.7 Дзезик ОА

10 Куреєв Вадим 26.10.1998 Шаргордська ДЮСШ 1:05.6 Лобур ІМ

11 Мороз Іван 00.00.1999 РДЮСШ Козятинського р 1:07.5 Мельничук ОА

12 Гуменюк Максим 00.00.1998 Шаргородська ДЮСШ 1:10.5 Мусійчук ДМ

13 Білозор Олег 00.00.1999 Шаргордська ДЮСШ 1:11.4 Мосійчук ДМ

БІГ 400 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1996-97.  ФІНАЛ. 

1 Шкура Микола 12.12.1996 Вінниця СДЮШОР-Гнивань"Будивельник" 55.0 3 25 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

2 Жук Сергій 16.04.1997 3 Вінниця СДЮШОР 55.6 3 20 Мельничук ВМ

3 Теклюк Іван 13.06.1996 3 Вінниця СДЮШОР 56.0 3 18 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Рахільчук Іван 21.06.1997 3 Вінниця СДЮШОР 57.3 1ю Мельничук ВМ

5 Радзімовський Анатолій 03.07.1997 3 Вінниця СДЮШОР-Хмільницька РДЮСШ 57.7 1ю Митурич ВМ

6 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 58.1 1ю Турлюк  ВМ

7 Сірий Максим 26.01.1996 2 ДЮСШ Будивельник Гнивань 59.2 1ю Крисов ВВ

8 Жвавий Андрій 17.02.1997 Погребищенська ДЮСШ 1:02.2 3ю Прокопенко ВФ

пк Лістафоров Кирило 19.03.1995 2ю Вінниця Інваспорт 1:08.5 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

СПОРТИВНА ХОДЬБА 3000 МЕТРІВ. ДІВЧАТА. ФІНАЛ.

1998-99

1 Макогонюк Анна 22.09.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 16:07.9 2 60 Москвін АГ,Москвіна НМ

1996-97

1 Паутова Екатерина 12.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 16:28.4 2 25 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Броннікова Елізавета 06.11.1996 3 Вінниця МДЮСШ-1 17:38.4 3 20 Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Петрусь Вікторія 28.03.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 19:49.5 2ю Бех ОВ

4 Савчук Даяна 05.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 20:17.7 2ю Бех ОВ

СПОРТИВНА ХОДЬБА 3000 МЕТРІВ.  ЮНАКИ. ФІНАЛ.

1998-99

1 Стрілецький Артем 11.03.2000 Тепликська ДЮСШ 15:36.9 3 50 Гарник ПІ

2 Рудий Дмитро 21.12.1999 Тепликська ДЮСШ 16:15.8 1ю 20 Гарник ПІ



3 Сич В'ячеслав 17.01.2001 Тепликська ДЮСШ 16:34.8 1ю 18 Гарник ПІ

4 Грушко Олександр 25.08.2000 Тепликська ДЮСШ 16:36.6 1ю 13 Гарник ПІ

 ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ. ДІВЧАТА. ФІНАЛ.

1 Вінниця МДЮСШ-1 56.3 1ю 25

2 Тиврівська ДЮСШ 1:00.3 2ю

3 Тульчинська ДЮСШ 1:02.5 2ю

 ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ. ЮНАКИ. ФІНАЛ.

1 Немирівська ДЮСШ 47.8 1ю 25

2 Вінниця СДЮШОР 48.9 1ю 20

3 Хмільницька ДЮСШ 50.8 1ю 18

4 Тиврівська ДЮСШ 50.8 1ю 13

5 Тульчинська ДЮСШ 1:00.5

БІГ  3000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. ФІНАЛ. 

1998-1999

1 Хава Наталія 07.07.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 14:54.4 Щербатюк

2 Логін Даша 31.07.1999 Шаргородська ДЮСШ 16:07.0 Лобур ІМ

1996-1997

1 Кліщук Альона 27.04.1997 3 Чернівецька ДЮСШ 14:46.9 Щербатюк

2 Фаєвська Вікторія 00.00.1997 Шаргородська ДЮСШ 16:15.7 Мосійчук ДМ

БІГ  3000 МЕТРІВ . ЮНАКИ. ФІНАЛ. 

1998-1999

1 Заболотний Констянтин 28.11.1998 2ю Чернівецька ДЮСШ-МДЮСШ-1 10:37.3 1ю 25 Москвіни,Щербатюк

2 Боднарчук Юрій 03.05.1999 2ю Шаргордська ДЮСШ 11:23.2 2ю Мосійчук ДМ

3 Голованчук Олександр 00.00.1999 Шаргордська ДЮСШ 11:28.0 2ю Мосійчук ДМ

1996-1997

1 Британський Олександр 09.03.1997 3 Жмеринська ДЮСШ 9:27.2 2 25 Чистяк НБ

2 Ковальчук Микола 23.11.1997 2ю Літинська ДЮСШ 10:54.7 2ю Ткачук ВА



БІГ  400 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА 1996-1997 Р.Н. ФІНАЛ. 

1 Березюк Наталія 14.08.1996 1 Вінниця СДЮШОР 1:08.6 2 25 Мельничук ВМ

2 Турлюк Юлія 19.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:12.9 3 20 Турлюк  ВМ

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 1998-1999 Р.Н. ФІНАЛ. 

1 Книш Маріана 25.04.1999 2 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 28.0 3 50 Маляр ОС

2 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 28.7 3 45 Голота ЛМ

3 Потапова Ксенія 25.12.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 28.9 3 43 Саволюк ВВ

4 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 29.8 1ю 13 Саволюк ВВ

5 Нікітіна Валентина 00.00.1999 Вінниця СДЮШОР 31.3 2ю Мельничук ВМ

6 Коваль Влада 07.06.1998 Шаргородська ДЮСШ 34.8 3ю Мосійчук ДМ

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 1996-1997 Р.Н. ФІНАЛ. 

1 Довгань Лілія 17.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 28.3 3 25 Турлюк ВМ

2 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Калинівська ДЮСШ 29.8 1ю Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

пк Гега Лілія 24.11.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 29.3 1ю Турлюк  ВМ

пк Олійник Світлана 29.06.1995 2 Вінниця МДЮСШ-1 29.7 1ю Турлюк  ВМ

БІГ 200 МЕТРІВ .  ЮНАКИ 1998-1999 Р.Н. ФІНАЛ. 

1 Герцун Ілля 26.07.1998 Вінниця СДЮШОР 24.0 3 50 Прошин ВМ

2 Гончарук Владислав 20.09.1998 Вінниця СДЮШОР 24.5 3 45 Сарафинюк ПЯ

3 Крещик Станислав 18.05.1998 3 Бершадська РДЮСШ 24.7 3 43 Маляр ОС

4 Греча В'ячеслав 02.12.1998 3 Чернівецька ДЮСШ 24.8 3 38 Щербатюк

5 Стручалін Іван 13.05.1999 1ю Вінниця СДЮШОР 24.9 3 35 Прошин ВМ

6 Обідник Володимир 26.07.1998 3 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 25.0 3 34 Маляр ОС

7 Левченко Егор 08.06.1998 Немирівська ДЮСШ-Вінниця СДЮШОР 26.0 1ю 8  Прошин ВМ,Глазков ВО

8 Уманець Сергій 06.03.1988 1ю Калинівська ДЮСШ 27.3 2ю Хотян ВВ

9 Сікорський Дмитро 00.00.2000 Вінниця СДЮШОР 29.9 0 Сарафинюк ПЯ



БІГ 200 МЕТРІВ .  ЮНАКИ 1996-1997 Р.Н. ФІНАЛ. 

1 Борісов Дмитро 00.00.1996 Вінниця СДЮШОР 24.0 3 25 Черненков

2 Поварчук Віктор 04.01.1997 2 Немирівська ДЮСШ 24.5 3 20 Глазков ВО

3 Рахільчук Іван 21.06.1997 3 Вінниця СДЮШОР 24.8 3 18 Мельничук ВМ

4 Коломієць Максим 05.02.1997 3 Немирівська ДЮСШ 24.9 3 13 Глазков ВО

5 Радзімовський Анатолій 03.07.1997 3 Вінниця СДЮШОР-Хмільницька ДЮСШ 25.3 3 10 Митурич ВМ

6 Петренко Віталій 15.02.1997 2 Вінниця СДЮШОР 25.5 3 9 Прошин ВМ

7 Стрижалюк Владислав 00.00.1997 3ю Вінниця СДЮШОР 27.2 2ю Прошин ВМ

БІГ 800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 1998-1999 Р.Н. ФІНАЛ. 

1 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 2:34.8 3 50 Чистяк НБ

2 Плахотнюк Леся 22.06.1998 2ю Літинська ДЮСШ 2:41.0 3 45 Ткачук ВА

3 Дідик Наталія 10.02.1998 Шаргородська ДЮСШ 2:42.8 3 43 Лобур ІМ

4 Рижавська Анастасія 00.00.1999 3 Бершадська РДЮСШ 2:43.8 3 38 Маляр ОС

5 Огороднік Катерина 21.01.1998 Шаргородська ДЮСШ 3:04.0 1ю 10 Лобур ІМ

6 Греля Марічка 30.05.1999 Шаргородська ДЮСШ 3:24.2 3ю Мосійчук ДМ

БІГ 800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 1986-1997 Р.Н. ФІНАЛ. 

1 Кольцова Вікторія 22.05.1997 2 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 2:31.0 3 25 Маляр ОС

2 Страшук Лілія 00.00.1997 Шаргородська ДЮСШ 2:44.8 3 20 Мосійчук ДМ

3 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:48.8 3 18 Бех ОВ

4 Лукашук Світлана 16.09.1996 Погребищенська ДЮСШ 2:51.3 3 13 Прокопенко ВФ

5 Свинарик Ганна 08.07.1996 Тульчинська ДЮСШ 2:54.7 3 10 Федоровський СЮ

6 Майданюк Наталія 03.10.1997 2ю Шаргородська ДЮСШ 3:03.3 1ю Лобур ІМ

7 Волощенко Олена 00.00.1997 ДЮСШ Будивельник Гнивань 3:10.4 2ю Мельничук ВМ

БІГ 800 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1998-1999 Р.Н. ФІНАЛ. 

1 Коменчук Олег 23.01.1998 3ю Калинівська ДЮСШ-МДЮСШ-1 2:07.3 2 60 Москвіни,Хотян ВВ

2 Стеблинський Віталій 19.06.1998 3 Бершадська РДЮСШ 2:11.6 3 45 Маляр ОС



3 Войт Андрій 23.07.1998 Погребищенська ДЮСШ 2:13.3 3 43 Прокопенко ВФ

4 Дяченко Олександр 05.06.1998 Вінниця МДЮСШ-1 2:14.1 3 38 МосквінАГ,Москвіна НМ

5 Хава Вадим 20.02.1998 2ю Чернівецька ДЮСШ 2:22.5 1ю 9 Щербатюк

6 Микитченко Володимир 28.07.1999 1ю Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 2:29.0 2ю Маляр ОС

7 Сосніцький Ілля 00.00.1999 Вінниця СДЮШОР-Бершадська РДЮСШ 2:33.6 2ю Маляр ОС

8 Куреєв Вадим 26.10.1998 Шаргордська ДЮСШ 2:36.4 3ю Лобур ІМ

9 Лавренчук Богдан 19.06.1999 Тиврівська ДЮСШ 2:40.3 3ю Кліщ

10 Білозор Олег 00.00.1999 Шаргордська ДЮСШ 2:54.5 Мосійчук ДМ

БІГ 800 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1968-1997 Р.Н. ФІНАЛ. 

1 Шкура Микола 12.12.1996 Вінниця СДЮШОР-Гнивань"Будивельник" 2:04.5 2 25 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

2 Мазуренко Віталій 06.08.1997 3 Жмеринська ДЮСШ 2:04.6 2 20 Чистяк НБ

3 Марінчук Дмитро 07.11.1997 3 Жмеринська ДЮСШ 2:09.1 3 18 Чистяк НБ

4 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:09.5 3 13 Турлюк  ВМ

5 Кочкудан Дмитро 25.04.1997 2 Вінниця СДЮШОР 2:11.5 3 10 Сарафинюк ПЯ

6 Теклюк Іван 13.06.1996 3 Вінниця СДЮШОР 2:18.2 3 9 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Сірий Максим 26.01.1996 2 ДЮСШ Будивельник Гнивань 2:19.2 3 8 Крисов ВВ

8 Азаров Руслан 20.04.1997 3 Тульчинська ДЮСШ 2:22.8 1ю Федоровський СЮ

9 Подоляк Богдан 20.07.1997 2ю Тульчинська ДЮСШ 2:27.2 1ю Федоровський СЮ

10 Осадчук Петро 00.00.1997 2ю Літинська ДЮСШ 2:29.4 2ю Ткачук ВА

пк Марчук Віталій 20.07.1995 2 Вінниця СДЮШОР-Шаргород 2:06.1 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

пк Лістафоров Кирило 19.03.1995 2ю Вінниця Інваспорт 2:50.8 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА / 3 КГ/

1998-99 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Горбатюк Валентина 27.01.1998 Тульчинська ДЮСШ 9.13 9.03 9.50 8.93 х 9.74 9.74 1ю 25 Волинец

2 Таранюк Ірина 22.02.1999 Тепликська ДЮСШ 7.53 х 7.43 7.92 7.48 7.33 7.92 2ю Гарнік С

3 Борачук Даша 24.02.1999 РДЮСШ Козятинського 6.56 7.04 7.08 6.81 6.85 6.37 7.08 2ю Дзезик  ОА

1996-97

1 Котляр Людмила 10.03.1997 Погребищенська ДЮСШ 9.92 9.83 8.54 9.34 10.00 9.39 10.00 3 25 Прокопенко ВФ

2 Андрущак Марина 20.04.1997 Мурованокуриловецька 9.31 9.31 8.70 9.58 х 8.63 9.58 1ю Мороз ВІ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ 1998-99 Р.Н.  / 4 КГ/

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Богдан Ярослав 08.07.1998 Ямпільська ДЮСШ 13.65 х 15.03 13.81 14.36 13.44 15.03 25 Волчанський ВІ

2 Баштовий Іван 03.01.1998 Ямпільська ДЮСШ 9.64 10.55 9.03 х 12.94 12.96 12.96 20 Волчанський ВІ

3 Зелінський Олександр 14.02.1998 Літинська ДЮСШ х 10.25 11.64 10.52 11.00 10.82 11.64 18 Ткачук ВА

4 Колісниченко Назар 01.03.1998 Тиврівська ДЮСШ 11.21 10.85 11.08 10.70 11.43 11.10 11.43 13 Кліщ

5 Огороднік Ярослав 17.05.1998 Мурованокуриловецька х 10.97 10.97 9.89 11.20 11.37 11.37 10 Мороз ВІ

6 Бершадський Андрій 03.10.1999 Тульчинська ДЮСШ 10.64 10.34 10.70 10.82 10.61 11.20 11.20 9 Дзезик ОА

7 Коренюк Олександр 22.05.1999 Тиврівська ДЮСШ 11.00 10.71 10.82 10.75 10.74 9.88 11.00 8 Кліщ

8 Кучер Євгеній 22.09.1998 Жмеринська ДЮСШ 7.12 10.54 9.82 10.66 10.75 10.36 10.76 7 Саволюк ВВ

9 Сироватко Олександр 07.02.1999 Жмеринська ДЮСШ 10.10 9.35 10.04 10.04 5 Саволюк ВВ

10 Колісниченко Богдан Тиврівська ДЮСШ 9.52 9.80 8.90 9.80 4 Кліщ

11 Осадчий Вадим 04.03.1998 Тульчинська ДЮСШ х 9.90 9.77 9.77 3 Дзезик ОА

12 Лукашук Тарас 10.03.1999 Хмільницька ДЮСШ 9.45 9.42 9.08 9.45 2  Леленко ЛМ

13 Груць Андрій 05.07.1999 Козятин КДЮСШ х х 8.66 8.66 Волинчук  МИ

14 Лисак Владислав Тиврівська ДЮСШ 8.23 8.62 х 8.62 Кліщ

15 Покидько Євген 25.11.1998 Літинська ДЮСШ 8.56 7.36 8.14 8.56 Барибан

16 Ільін Руслан 14.04.1999 Ямпільська ДЮСШ 7.73 7.97 7.60 7.97 Волчанський ВІ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ 1996-97 Р.Н.  / 5 КГ/

1998-99 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Філатов Олександр 12.09.1996 Жмеринська ДЮСШ-СДЮШОР 14.14 13.78 13.40 13.50 13.72 х 14.14 3 25 Постемський ВФ, Самборська МС

2 Музиченко Роман 29.10.1996 Погребищенська ДЮСШ 10.50 х 9.86 10.04 10.37 10.28 10.50 1ю Прокопенко ВФ



СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ 1998-99 Р.Н. 

1998-99 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Малахов Ігор 28.09.1998 Вінниця СДЮШОР 6.01 5.62 5.77 5.41 х х 6.01 3 50 Дмитревський ПА

2 Тетерук Роман 03.12.1999 Вінниця СДЮШОР 5.30 х 3.35 5.18 х х 5.30 1ю 20 Дмитревський ПА

3 Пугач Дмитро 17.10.2000 Вінниця СДЮШОР 4.67 4.38 х х х х 4.67 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

4 Іванцов Андрій 13.04.1998 Мурованокуриловецька 4.40 4.65 4.31 3.88 4.42 4.64 4.65 3ю Мороз ВІ

5 Остапенко Максим 00.00.1999 Вінниця СДЮШОР 4.08 4.53 4.51 4.33 4.22 4.04 4.53 3ю

6 Хмеляр Олександр 31.01.1998 Мурованокуриловецька 4.445 4.49 х 4.35 х х 4.49 3ю Мороз ВІ

7 Колесник Богдан 00.00.2002 Вінниця СДЮШОР 4.03 х х х х х 4.03 3ю

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ 1996-97 Р.Н. 

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Горобчук Василь 13.01.1996 Вінниця СДЮШОР 6.21 6.15 5.73 5.88 5.95 6.11 6.11 3 25 Прошин ВМ

2 Недоснованний Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮШОР-Хмільницька 5.68 5.90 5.62 5.57 5.78 5.79 5.90 3 20 Постемський ВФ, Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА 1998-99 Р.Н. 

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Олійник Ксенія 29.01.1998 Вінниця СДЮШОР Х 3.98 Х 4.30 4.57 Х 4.57 3 50 Прошин ВМ

2 Горбатюк Анастасія 27.01.1999 Тульчинська ДЮСШ Х 4.12 Х 4.06 3.97 4.03 4.12 1Ю 20 Федоровський СЮ

МЕТАННЯ  ДИСКА.  ЮНАКИ . / 1,5 КГ/

1998-99 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Осадчий Вадим 04.03.1998 Тульчинська ДЮСШ 24.30 23.03 21.90 х 25.80 27.04 27.04 3ю Дзезик ОА

1996-97

1 Філатов Олександр 12.09.1996 Жмеринська ДЮСШ х 27.98 х 25.75 30.10 32.64 32.64 2ю Лоїк ВС

МЕТАННЯ  СПИСА.  ЮНАКИ . / 600 ГР/

1998-99 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Осадчий Вадим 04.03.1998 Тульчинська ДЮСШ 25.49 27.88 27.40 х 28.10 х 28.10 25 Дзезик ОА



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ / 1998-99 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0

1 Тетерук Роман 03.12.1999 Вінниця СДЮШОР о о о о о х х х 165 3 50 Дмитревський ПА

2 Крикливий Артем 23.05.1998 Вінниця СДЮШОР о о о о х х х 155 1ю 20 Дмитревський ПА

3 Польгуль Валерій 10.06.19982ю Вінниця СДЮШОР о о о х о о х х х 155 1ю 18 Дмитревський ПА

4 Заремба Ігор 00.00.2000 Бердичів о о о х о х х о х х х 155 1ю 0 Лонський

5 Тритевич Євгеній 00.00.1999 Бердичів о о о х х х 145 2ю 0 Лонський

6 Токарчук Владислав 07.12.1999 3 Козятин КДЮСШ о о х х х 140 2ю Корнілецький ОТ

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ / 1996-97 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5

1 Боровський Владислав 07.04.1997 2 РДЮСШ Козятинського р о о о х х х 190 1 60 Галицький ВЙ

2 Могер Богдан 30.09.1996 2 РДЮСШ Козятинського р о х о о о х х х 190 1 55 Зелинський ВА

3 Шклярук Андрій 00.00.1997 Бердичів о о о о х х о 175 2 0 Лонський

4 Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮШОР-Хмільницька о х о о х х х 170 3 18 Постемський ВФ, Самборська МС

5 Кучанський Ігор 15.03.1997 2юВінниця СДЮШОР о о о х х х 160 3 13 Дмитревський ПА

6 Площенко Андрій 14.10.1997 Козятин КДЮСШ о о х о х х х 160 3 10 Корнілецький ОТ

7 Лавров Богдан 10.08.1997 2юВінниця СДЮШОР о х 150 2ю Дмитревський ПА

Початок: 11.40  СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА / 1998-99 Р.Н./ Манеж Колос

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Зайка Вікторія 04.06.1999 2 Вінниця СДЮШОР о о о о х о 160 2 60 Дмитревський ПА

2 Мельничук Ольга 00.00.1999  1юБердичів о о о х о х о 160 2 0 Лонський

3 Поліщук Дарія 30.08.1999 2 Козятин ДЮСШ о о о х о х х х 150 2 55 Корнілецький ОТ

4 Мельничук Юлія 00.00.1999 3 Бердичів о х о о х х х 145 3 0 Лонський

5 Жмур Олена 30.01.2001 2 Вінниця СДЮШОР о о о х о х о х х х 145 3 0 Дмитревський ПА

6 Чорна Ганна 18.07.2000 1юВінниця СДЮШОР о о о о х о х х х 135 3 0 Дмитревський ПА

7 Лукиян Діана 01.09.2000 3юВінниця СДЮШОР о о о о о х х х 130 1ю 0 Дмитревський ПА

8 Найда Олена 06.07.2001 Вінниця СДЮШОР о о х о о х о х х х 130 1ю 0 Дмитревський ПА

9 Сандацян Поліна 13.03.2000 2 Вінниця СДЮШОР о о о х х о х х х 130 1ю 18 Дмитревський ПА



9 Хазченко Вікторія 13.08.2000 1юВінниця СДЮШОР о о о о х х о х х х 130 1ю 0 Дмитревський ПА

11 Валкєва Мрія 17.04.1999 3 Козятин ДЮСШ о х х х 110 Корнілецький ОТ

1 6 0 1 6 3

Зайка Вікторія х о х х х

Мельничук Ольга х о х х х

Ст суддя

Судді

Судді

                                                                            П Р О Т О К О Л

                         III ТУР  ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  1996-97;1998-99 Р.Н.  

21.09.2013 М.Вінниця

Початок: 11.40  СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА / 1996-97 Р.Н./ Манеж Колос

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 6 8

1 Пилявець Ганна 06.01.1997 2 РДЮСШ Козятинського р0 о о о о х х х о 168 1 60 Зелінський ВА

2 Сірик Даша 18.10.1997 2 РДЮСШ Козятинського р0 о о о о х х х х 165 1 55 Галицький ВЙ

3 Ясинська Вікторія 07.01.1996 3 Вінниця СДЮШОР о о о о х х х 145 3 18 Дмитревський ПА



                                                                                                             ПІДСУМКОВІ   ПРОТОКОЛИ

                                                  III ТУР  ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  1996-97;1998-99 Р.Н.  

                                                                                                              КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця СДЮШОР 595

2 Вінниця МДЮСШ-1 461

3 Жмеринська ДЮСШ 384

4 Бершадська РДЮСШ 331

5 РДЮСШ Козятинського р 275

6 Тепликська ДЮСШ 191

7 Погребищенська ДЮСШ 146

8 Ямпільська ДЮСШ 133

9 Калинівська ДЮСШ 128

10 ДЮСШ Будивельник Гнивань 115

11 Тульчинська ДЮСШ 108

12 Немирівська ДЮСШ 84

13 Хмільницька ДЮСШ 81

14 Літинська ДЮСШ 76

15 Шаргородська ДЮСШ 73

16 Чернівецька ДЮСШ 72

17 Козятин КДЮСШ 65

18 Тиврівська ДЮСШ 38

19 Іллінецька ДЮСШ 25

20 Мурованокуриловецька ДЮСШ 10


